1542,51,23, Joan Vilanova, mercader, per sent. 1537, -- 15-maig-1553, tudors dels fills de Bartomeu Bolet (que en tenen cessió de J. Vilanova).

1542,57,24, Miquel Oliver, donzell, per sent. 1537, -- 15-gen-1551, Franceac Llop.

1542,60,24v, Ferrando Cardona, almirall de Nàpols, per sent. 1537, -- 08-ag-1550, Guerau Camps.

1542,62,25, Angela Beneta Verdú, [vídua], per sent. 1537, -- 15-gen-1551, Guerau Camps.

1542,68,26v, Jeroni Coromines, per sent. 1537, -- 26-feb-1551, Guerau Camps.

1542,70,27, Antoni Coch, per sent. 1537, -- 26-feb-1551, Guerau Camps.

1542,71,27, Elisabet P equal, per sent. (cedida) de 1537, -- 26-feb-1551, Guerau Camps.

1542,79,29, Antoni Carbonell, fuster, per sent. 1537, -- 19-ag-1550, Miquel Ciurara.

1542,82,29v, Ramon Marquet, per sent. 1537, -- 19-ag-1550, Baltasar Montrodó.

1542,83,30, Anna Segurioles, per sent. 1537, -- 03-des-1550, Guerau Camps.

1542,90,31v, Caterina i Joan Menestral, per sent. 1534, -- 13-març-1551, Guerau Camps.

1542,91,31v, universitat Santa Maria de la Mar, per sent. 1534, -- 13-març-1551, Guerau Camps.

1542,97,33, Lluís Icart, [per sent. 1537], -- 17-set-1550, Miquel Taraffa i Joan Anglès.

1542,105,34, Ursula Ferrer, [vídua], per sent. 1537, -- 19-set-1551, Guerau Camps.

1542,109,36, Lluís Margarit, per sent. 1537, -- 12-set-1550, Guerau Camps.

1542,111,35v, Jerònima Becarola, vídua, per sent. 1534, -- 05-set-1550, Beatriu Busqueta.

1542,120,38, Honorat Girau, de les 50 llances, per sent. 1534, -- 18-des-1550, Joan Cases.

1542,138,43v, Onofre Sans Gualbes, capellà, per quitació, -- 05-set-1550, Joan Cases.

1542,141,44v, Guionar Gualbes, per sent. 1537, -- 19-ag-1550, Francesc Cassador.

1542,150,47, Narcís Rafel, per sent. [1537], -- 05-set-1550, Baltasar Montrodó.

1542,151,47, Pere Cendrós, per sent. [1537], -- 16-oct-1551, Guerau Camps.

1542,153,47v, Rafela Copons, vídua, per sent. [1537], -- 12-set-1550, Guerau Camps.

1542,155,48, Diego Cabrero, per sent. [1537], -- 20-oct-1550, Guerau Camps.

1542,169,50, Ferrando Ballaro, [per sent. 1537], -- 24-set-1550, Joan Cases.

1542,172,50v, Guerau Giginta, [per sent. 1537], -- 05-set-1550, Miquel Ciurana.

1542,173,51, Joan Banyuls, [per sent. 1537], -- 18-des-1550, Joan Cases.

1542,175,51, Pere Gui, [per sent. 1537], -- 16-des-1550, Joan Cases.

1542,177,51v, Jaume Saragossa, [per sent. 1527], -- 15-gen-1551, Guerau Camps.

1542,195,54v, Rafel Albion, donzell, [per sent. 1537], -- 05-set-1550, Joan Pujó.

1542,204,56v, Zsteve Banyuls, per sent. 1528, -- 08-nov-1552, Joan Cases ⁽²⁾.